
Hasevoets Timon

Van Bael Roeland

Verbelen Jonas

Biesmans Mathijs

5037

5065

5003

5035

T.C. DE ALK

T.C. TENNISD

K.T.C. DIEST

TENKIE PARK

0568077

2010977

2020101

0707044

50

45

40

40

1

3

D

B

Houben Niels

Van Schendel Dante

Van De Velde Yentl

Castro Davy

5047

5065

5081

5099

T.C. SMASH K

T.C. TENNISD

ROMERSHOV

T.C. RIEMST

0754426

2006235

0817378

2117025

35

35

45

45

C

A

4

2

 

 

 

24

 

6

 

19

Houben Niels

Verbelen Jonas

Van Schendel Dante

Castro Davy

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 7/6 (0)

6/3 - 6/2

6/3 - 2/6 - 6/4

Van Schendel Dante

Castro Davy

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/3

Van Schendel Dante

6/2 - 3/6 - 6/2

1/
Club : 5081 ROMERSHOVENSE T.C. JUS IN  Wedstrijdleider : 0270417 Thys Liesbet
Tornooi : 202150814  Tc Jus in - HBVL JSC Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 05/07/2021 tot 18/07/2021

Reeks : ENKEL HEREN 4 van 35 tot 50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


